SRFG017-100 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFG017-100 Antenova toimittaja Antenova Jakelija
Antenova
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SRFG017-100
VALMISTAJA Antenova
KUVAUS RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 21928 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 1.45
PÄÄTTYMINEN Cable (100mm) - MHF
SARJA Bentoni
RETURN LOSS -14dB
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET 627-1084
SRFG017-100-ND
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Adhesive
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.006" (0.15mm)
SAADA 4dBi
TAAJUUSALUE 1.559GHz ~ 1.609GHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz Beidou, Galileo, GLONASS, GPS Flat Patch RF Antenna 1.559GHz ~
1.609GHz 4dBi Cable (100mm) - MHF Adhesive
SOVELLUKSET Beidou, Galileo, GLONASS, GPS
ANTENNIN TYYPPI Flat Patch
SRFG017-100
Osa numero: SRFG017-100
Valmistaja / merkki: Antenova
Tuotteen Kuvaus RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 21928 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFG017-100.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SRFG017-100: n tekniset tiedot
SRFG017-100.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SRFC015-150
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
Varastossa:  24261 pcs
RFQ
SRFILTER
valmistajat:  Tripp Lite
Kuvaus:  FILTER KIT 25U 42U 45U 48U
Varastossa:  1121 pcs
RFQ
SRFL026-200
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 200MM
Varastossa:  21314 pcs
RFQ
SRFL026-150
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT 150MM
Varastossa:  22727 pcs
RFQ
SRFL026-100
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT PATCH
Varastossa:  16757 pcs
RFQ
SRFC025-100
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
Varastossa:  21413 pcs
RFQ
SRFG017-150
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
Varastossa:  25976 pcs
RFQ
SRFC025-150
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
Varastossa:  17449 pcs
RFQ
SRFC015-100
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
Varastossa:  19444 pcs
RFQ
SRFC025-200
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
Varastossa:  16400 pcs
RFQ
SRFG017-50
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ FLAT
Varastossa:  33719 pcs
RFQ
SRFC015-200
valmistajat:  Antenova
Kuvaus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
Varastossa:  20684 pcs
RFQ